
OGNI GIORNO

SPECIALESPECIALE
GRIGLIATA

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA MISTA 500 G

500 G

€ 2,98/kg
1,49
a confezione

IL PODERE

QUARTI DI POLLO
1,7 kg

€ 3,52/kg
5,99
a confezione

PERONI

BIRRA
500 ml

€ 1,58/litro
0,79

al pezzo

CUCINA NOBILE

PASTA
diversi formati 
disponibili
1 kg

I COLORI DEL SAPORE

PASSATA
700 g, al kg € 1,13

0,89 al pezzo

0,85
NUOVO PREZZO

0,85 a bottiglia

0,79
NUOVO PREZZO

VOLANTINO VALIDO DAL 01.06

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO DA LUNEDÌ 01.06

Spendi meno, vivi meglio



OGNI GIORNO

1,29
a bottiglia1,39

NUOVO PREZZO

BONLÀ

LATTE UHT
PARZIALMENTE 
SCREMATO
senza lattosio
1 l

1,15
al pezzo1,29

NUOVO PREZZO

MILSANI

FORMAGGIO FUSO LIGHT
200 g, al kg € 5,75

1,79
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO ARROSTO
100 g, al kg € 17,90

IL PODERE

BOCCONCINI DI 
FESA DI TACCHINO
400 g, al kg € 10,98

4,59 a confezione

4,39
NUOVO PREZZO

ENJOY FREE!

PROVOLA/SCAMORZA A 
FETTE SENZA LATTOSIO
100 g, al kg € 12,50

1,29 al pezzo

1,25
NUOVO PREZZO

IL PODERE

SALAMELLA 
MANTOVANA
400 g, al kg € 7,98

3,39 a confezione

3,19
NUOVO PREZZO

BIO

TOFU BIO
naturale/affumicato
350/250 g, al kg € 5,00/7,00

1,85 al pezzo

1,75
NUOVO PREZZO

IL TAGLIERE DEL RE

PETTO DI TACCHINO 
ARROSTO
140 g, al kg € 11,07

1,89 a confezione

1,55
NUOVO PREZZO

GOURMET

PROSCIUTTO COTTO 
GRAN RISERVA
100 g, al kg € 23,50

2,39 a confezione

2,35
NUOVO PREZZO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI



OGNI GIORNO

1,55
a confezione1,65

NUOVO PREZZO

CUCINA

GNOCCHI DI PATATE 
FRESCHE
400 g, al kg € 3,88

0,89 al pezzo

0,85
NUOVO PREZZO

CUCINA NOBILE

PASTA
•	penne rigate
•	fusilli
•	spaghetti
•	tortiglioni
1 kg

1,19
a confezione1,29

NUOVO PREZZO

IL TAGLIERE DEL RE

SALSICCIA NAPOLI A FETTE
piccante
80 g, al kg € 14,88

REGIONE CHE VAI

SPECK ALTO ADIGE IGP
100 g, al kg € 16,90

1,79 a confezione

1,69
NUOVO PREZZO
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DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

� ALDI



OGNI GIORNO

1,89
al pezzo1,99

NUOVO PREZZO

CUCINA 

FUNGHI MISTI CON PORCINI
290 g, al kg € 6,52

1,99
al pezzo2,15

NUOVO PREZZO

KING΄S CROWN

PEPERONI IN AGRODOLCE
545 g, al kg sgocc. € 6,63

LA CESTA

FETTE BISCOTTATE 
AI CEREALI
320 g, al kg € 3,91

1,25
a confezione1,35

NUOVO PREZZO

GRANDESSA

MIELE MILLEFIORI
1 kg

5,99 al pezzo

5,79
NUOVO PREZZO

FINEST BAKERY

TORTA
cioccolato/tiramisù
400 g, al kg € 4,88

1,99 a confezione

1,95
NUOVO PREZZO

CUCINA NOBILE

ZAFFERANO 3 BUSTE
0,3 g, per 100 g € 396,67

1,29 al pezzo

1,19
NUOVO PREZZO

CUCINA

CAPPERI IN ACETO DI VINO
210 g, al kg sgocc. € 8,64

0,99 al pezzo

0,95
NUOVO PREZZO

I COLORI DEL SAPORE

PASSATA
700 g, al kg € 1,13

0,85 a bottiglia

0,79
NUOVO PREZZO

CUCINA NOBILE

TORTELLINI 
CRUDO/CARNE
250 g, al kg € 4,36

1,15 a confezione

1,09
NUOVO PREZZO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI



OGNI GIORNO

3,19
a confezione3,49

NUOVO PREZZO

REGIONE CHE VAI

BRUSCHETTA DI ALTAMURA
250 g, al kg € 12,76

1,79
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

BIO

GRISSINI
MULTICEREALI BIO
200 g, al kg € 8,95

1,79
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

LA CESTA

CIAMBELLINE DI
PANE BISCOTTATO
500 g, al kg € 3,58

1,19
a confezione1,29

NUOVO PREZZO

SNACK FUN

RICCIOLI DI MAIS
200 g, al kg € 5,95

HAPPY HARVEST

MIX DI FRUTTA SECCA
gusti vari
150 g, al kg € 13,27

2,19 a confezione

1,99
NUOVO PREZZO

SNACK FUN

PATATINE TORTILLA
gusti vari
300 g, al kg € 4,30

1,39 a confezione

1,29
NUOVO PREZZO

SNACK FUN

TWISTED STICKS
gusti vari
150 g, al kg € 11,67

1,99 a confezione

1,75
NUOVO PREZZO

BARISSIMO

CAFFÈ SOLUBILE GOLD
200 g, al kg € 27,95

5,99 al pezzo

5,59
NUOVO PREZZO

BARISSIMO

CAFFÈ-GINSENG SOLUBILE
200 g, al kg € 11,95

2,59 al pezzo

2,39
NUOVO PREZZO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

� ALDI



OGNI GIORNO

CUCINA NOBILE

MINI PIZZA
MARGHERITA
360 g, al kg ¤ 5,25

PRIMANA

COTOLETTE 
CROCCANTI 
300 g, al kg ¤ 6,63

5,99
a confezione6,99

NUOVO PREZZO

GOLDEN SEAFOOD

CODE DI MAZZANCOLLA TROPICALE
350 g, al kg € 17,11

2,89
a confezione3,15

NUOVO PREZZO

GOLDEN SEAFOOD

MERLUZZO 
D'ALASKA 
GRATINATO
400 g, al kg € 7,23

I COLORI DEL SAPORE

PISELLI FINI
1 kg

1,69
a confezione1,79

NUOVO PREZZO

2,79
a confezione2,99

NUOVO PREZZO

GOLDEN SEAFOOD

FISH FINGERS MSC
450 g, al kg € 6,20

CUCINA NOBILE

PIZZA PROSCIUTTO E FUNGHI
385 g, al kg ¤ 6,99

2,79 a confezione

2,69
NUOVO PREZZO

2,19 a confezione

1,99
NUOVO PREZZO

1,99 a confezione

1,89
NUOVO PREZZO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI



OGNI GIORNO

1,29
al pezzo1,45

NUOVO PREZZO

POWER FORCE

SPRAY
SGRASSATORE
UNIVERSALE
MARSIGLIA 
1 l

CACHET

PATÈ PER GATTI
gusti vari
4 x 100 g, al kg ¤ 3,38

KARLSKRONE

BIRRA PILS
4,9% vol.
500 ml, al litro ¤ 1,18

VINO
BRIK
rosso/bianco
1 l

REGIONE CHE VAI

LIMONCELLO IG
30% vol.
500 ml, al litro € 9,98

4,99
a bottiglia5,49

NUOVO PREZZO

1,09
al pezzo1,19

NUOVO PREZZO

2,15
a bottiglia2,39

NUOVO PREZZO

VILLA ALBERTI

BARDOLINO 
CHIARETTO DOC
750 ml, al litro € 2,87

MR. PERKINS

TÈ
limone/pesca
6 x 200 ml, al litro ¤ 0,91

FLIRT

BEVANDA A
BASE DI FRUTTA 
gusti vari
1,5 l, al litro € 0,59

0,99 a bottiglia

0,89
NUOVO PREZZO

1,59 al pezzo

1,35
NUOVO PREZZO

0,65 al pezzo

0,59
NUOVO PREZZO

1,05
al pezzo1,09

NUOVO PREZZO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

� ALDI



-33
su Frutta e Verdura

2,49
3,49al kg

-28%

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO 
COSTOLUTO

€ 5,98/kg
2,99

3,99a confezione

-25%
I COLORI DEL SAPORE 

CILIEGIE 500 G

I COLORI DEL SAPORE

ZUCCHINE

0,99
1,49al kg

-33%

LUNEDÌ
01.06

DOMENICA
07.06

ALDI



0,75
0,99al pezzo

-24%

I COLORI DEL SAPORE

MELONE RETATO

I COLORI DEL SAPORE

LATTUGA 
GENTILE
min. 250 g

PEPERONI MISTI 500 G

€ 2,78/kg
1,39

1,99a confezione

-30%

1,49
2,19al kg

-31%

LUNEDÌ
01.06

DOMENICA
07.06

� ALDI



-23
su Carne

IL PODERE

PANCETTA A FETTE
400 g

€ 6,23/kg
2,49

2,99a confezione

-16%

IL PODERE

SALAMELLA XXL
800 g

€ 6,24/kg
4,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

IL PODERE

TAGLIATA DI
PETTO DI POLLO
400 g

€ 8,73/kg
3,49

4,59a confezione

-23%

IL PODERE

ALI DI POLLO SEPARATE
550 g

€ 3,62/kg
1,99

2,49a confezione

-20%

13%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
2,89€ per 400 g 

(7,23/kg)

LUNEDÌ
01.06

DOMENICA
07.06

ALDI



IL PODERE

COPPA DI SUINO A FETTE
400 g

€ 7,48/kg
2,99

3,59a confezione

-16%

IL PODERE

COSTINE DI SUINO
700 g

BBQ

GRIGLIATA MISTA DI SUINO
Braciole, costine, rotoli di pancetta, salsicce e spiedini

​
7,99

al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

IL PODERE

HAMBURGER DI BOVINO XXL
600 g

€ 11,65/kg
6,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

IL PODERE

SPIEDINI DI SUINO CON PEPERONI
420 g

€ 8,31/kg
3,49

3,99a confezione

-12%

15%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
5,49€ per 400 g 

(13,73/kg)

€ 5,99/kg
4,19

4,89a confezione

-14%

LUNEDÌ
01.06

DOMENICA
07.06

� ALDI



LAMPOLAMPOOCCASIONI SPECIALE
GRIGLIATA

AMICA CHIPS

CORNETTI DI 
MAIS AL 
FORMAGGIO
6 x 20 g

TULIP

COSTINE CON 
SALSA BBQ
550 g

BBQ

SALSICCE DA GRIGLIARE
alla birra/piccanti
400 g

AMERICAN

WÜRSTEL PER HOT DOG
660 g

€ 11,80/kg
6,49

a confezione

€ 7,82/kg
1,29
a confezione

1,29
al pezzo

€ 6,05/kg
3,99
a confezione

€ 8,23/kg
3,29
a confezione

BBQ

SALSE
sweet chili/sour cream
300 ml

BBQ

BURGER 
AL CARBONE VEGETALE
165 g

€ 4,30/litro
1,29

al pezzo

€ 9,92/kg​
1,19
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
01.06

ALDI



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

SPECIALE
GRIGLIATA

TULIP

BACON DA GRIGLIARE
200 g

PRIMANA

OLIVE ASCOLANE XXL
400 g

LEMONSODA 
TWIST
gusto gazzosa
1,25 l

SAN CARLO

PATATINE 1936 IL CARTOCCIO
170 g

​€ 12,88/kg
2,19
a confezione

​€ 0,95/litro​
1,19

a bottiglia

AUTAN

SPRAY 
REPELLENTE INSETTI
100 ml

​
4,99

al pezzo

€ 12,45/kg
2,49
a confezione

SPONTEX

PANNI IN MICROFIBRA ECO
microfibra riciclata, 30 x 30 cm
5 pezzi

​
2,49
a confezione

PERONI

BIRRA
4,7% vol.
500 ml

€ 1,58/litro
0,79

al pezzo

€ 5,97/kg​
2,39
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
01.06

� ALDI



LAMPOLAMPOOCCASIONI

REGIONE CHE VAI

MINI BABÀ
105 g

REGIONE CHE VAI

OLIVE RIVIERA 
DENOCCIOLATE XXL
in salamoia
950 g

REGIONE CHE VAI

PESTO ROSSO ALLA LIGURE
con basilico DOP
180 g

REGIONE CHE VAI

PORCHETTA 
DI ARICCIA IGP
180 g
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ND

IC
A
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TETTA •

REGIONE CHE VAI

SALSICCIA 
TOSCANA
200 g

REGIONE CHE VAI

TRECCE DI 
MOZZARELLA
2 x 100 g

744401
ritiro

€ 8,75/kg sgocc.
4,99

al pezzo

€ 14,95/kg
2,99

al pezzo

€ 19,39/kg
3,49
a confezione

€ 17,05/kg
1,79

al pezzo

€ 9,39/kg
1,69

al pezzo

€ 8,45/kg sgocc.
1,69

al pezzo

REGIONE CHE VAI

ORECCHIETTE
500 g

€ 1,58/kg
0,79
a confezione

REGIONE CHE VAI

RICOTTINA AL LIMONE
180 g

€ 11,06/kg
1,99

al pezzo

REGIONE CHE VAI

SALAME EMILIANO

​
14,99

al kg

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
01.06

ALDI



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

REGIONE CHE VAI

BEVANDA ANALCOLICA
•	bergamotto
•	arancia rossa
•	mandarino verde
4 x 200 ml

REGIONE CHE VAI

LINGUE CROCCANTI
160 g

REGIONE CHE VAI

SAVOIARDI SARDI
350 g

REGIONE CHE VAI

TARALLI
cipolla/peperoncino
300 g

REGIONE CHE VAI

FRISELLE DI GRANO DURO
350 g

REGIONE CHE VAI

CUSCINETTI SARDI CROCCANTI
gusti vari
160 g

€ 3,49/litro
2,79
a confezione

€ 6,92/kg
2,49

al pezzo

€ 5,69/kg
1,99
a confezione

€ 5,11/kg
1,79
a confezione

€ 6,81/kg
1,09
a confezione

€ 3,30/kg
0,99

a confezione

€ 11,19/kg
1,79
a confezione

REGIONE CHE VAI

TARALLI NAPOLETANI
160 g

€ 9,31/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
01.06

ALDI



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

NONNO NANNI

ROBIOLA 
2 x 100 g

LEERDAMMER

SPECIAL TOAST
125 g

€ 15,92/kg​
1,99

al pezzo

​€ 9,95/kg
1,99

al pezzo

GOURMET

SPECIALITÀ ALTO ADIGE
prosciutto cotto meranese/porchetta al forno
100 g

CIRIO

PASSATA DELLA 
MAREMMA 
TOSCANA
700 g

€ 24,90/kg
2,49
a confezione

€ 1,41/kg
0,99

a bottiglia

PAN DEL DÌ

BRIOCHE
90 g

SALUMIFICIO VAL RENDENA

LUGANEGA STAGIONATA
80 g

€ 11,00/kg
0,99

al pezzo

€ 28,63/kg
2,29
a confezione

€ 8,65/litro
6,49

a bottiglia

COSTA D΄ORO

OLIO EVO
grezzo
750 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
01.06

ALDI



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

LE GUSTO

CECI GIÀ PRONTI
cotti al vapore
250 g

ZAROTTI

FILETTI DI ALICI IN OLIO DI OLIVA
•	classici
•	con capperi
•	con peperoncino
60 g

KNORR

FUSION NOODLES
•	sweet & sour
•	chicken burrito
•	doner kebab
89/82/80 g

€ 11,12/12,07/12,38/kg
0,99

al pezzo

​€ 2,98/100 g
1,79

al pezzo

€ 5,96/kg
1,49

al pezzo

GRISSITALIA IL BUON PANE

FILONE ALLA ZUCCA
500 g

CONTORNO DAL 1916

CAPONATA DI MELANZANE
200 g

DI NUNZIO

FAVE LEMON & PEPPER
150 g

€ 6,45/kg
1,29

al pezzo

CUCINA

CARCIOFI ALLA PAESANA XXL
in olio di semi di girasole
530 g

€ 3,75/kg
1,99

al pezzo

€ 3,98/kg​
1,99

al pezzo

€ 6,64/7,03/kg​
2,39

al pezzo

32%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
1,59€ per 285 g 

(5,58/kg)

€ 11,27/kg
1,69
a confezione

GOURMET

CONFETTURE
SICILIANE EXTRA
gusti vari
360/340 g

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
01.06

� ALDI



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

MONSTER ENERGY
gusti vari
500 ml

SANTAL

SUCCHI DI FRUTTA ZERO
gusti vari
250 ml

€ 2,18/litro
1,09

al pezzo

€ 2,36/litro
0,59

a bottiglia

BONOMELLI

INFUSI FRUTTOSI
lampone e ribes rosso
infusione a caldo e a freddo
12 bustine

​
1,49

al pezzo

TUBORG

BIRRA
5% vol.
3 x 330 ml

€ 2,01/litro
1,99
a confezione

FERRARELLE MAXIMA
decisamente frizzante
6 x 1,5 l

€ 0,24/litro
2,19
a confezione

GOLDEN BRIDGE

BISCUIT BALLS
gusti vari
375 g

KINDER

HAPPY HIPPO
103,5 g

​€ 25,99/kg
2,69

al pezzo

€ 5,31/kg
1,99
a confezione

MISURA

BISCOTTI CON GOCCE
DI CIOCCOLATO
senza latte e senza uova
290 g

€ 6,86/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
01.06

ALDI



LE GUSTO

MAIONESE IN SQUEEZER
500 ml

€ 2,98/litro
1,49

1,99al pezzo

-25%

IL TAGLIERE DEL RE

BRESAOLA 
PUNTA D'ANCA
80 g

€ 24,88/kg
1,99

2,65a confezione

-24%

MILSANI

FONTAL
400 g

€ 6,98/kg
2,79

3,19al pezzo

-12%

CUCINA

MIX DI VERDURE PER RISO
in olio/al naturale
280 g

​€ 3,54/kg/5,14/kg sgocc.
0,99

1,19al pezzo

-16%

IL TAGLIERE DEL RE

PETTO DI POLLO AL FORNO
solo 0,7% di grassi
140 g

€ 11,36/kg
1,59

1,85a confezione

-14%

ALMARE SEAFOOD

RITAGLI DI 
SALMONE MSC
150 g

€ 13,27/kg
1,99

2,59a confezione

-23%

ALMARE SEAFOOD

TRANCETTI DI TONNO
in olio di oliva
300 g

€ 7,63/kg
2,29

2,99al pezzo

-23%

298332
inserito in lista

NATURELLA LIGHT
200 g

€ 4,45/kg
0,89

0,99al pezzo

-10%

BIRAGHI

GRAN BIRAGHI 
GRATTUGIATO
120 g

€ 16,58/kg
1,99

2,39al pezzo

-16%

LUNEDÌ
01.06

DOMENICA
07.06

� ALDI



TORDIROSSO

LAMBRUSCO 
IGT AMABILE
1,5 l

€ 1,33/litro
1,99

2,59a bottiglia

-23%

PIANA DEL RUFFO

PIGNOLETTO 
FRIZZANTE DOC
750 ml

€ 2,25/litro
1,69

2,29a bottiglia

-26%

ICHNUSA

BIRRA
non filtrata
5% vol.
400 ml

€ 2,48/litro
0,99

1,35a bottiglia

-26% Vino del Mese

GIALLO DORATOROSSO GRANATO

IDEALE COME APERITIVO 
E CON ANTIPASTI

IDEALE CON 
RISOTTI

EMILIA ROMAGNAEMILIA ROMAGNA

BUON΄ORA

CROISSANT
cioccolato/crema
10 pezzi
500 g

€ 3,78/kg
1,89

2,19a confezione

-13%

BUON΄ORA

FROLLINI CON GOCCE DI CIOCCOLATO
700 g

€ 2,56/kg
1,79

2,05a confezione

-12%

NESCAFÉ

CLASSIC
200 g

€ 29,95/kg
5,99

7,99al pezzo

-25%

HAPPY HARVEST

MANDORLE PELATE
100 g

€ 10,90/kg
1,09

1,35a confezione

-19%

COCA COLA
2 x 1,5 l

€ 0,83/litro
2,49

3,69a confezione

-32%

LUNEDÌ
01.06

DOMENICA
07.06

ALDI



HEINZ

KETCHUP
460 g

€ 3,89/kg
1,79

2,49al pezzo

-28%

1,99
2,65a confezione

-24%

IL TAGLIERE DEL RE

SPALLA COTTA
150 g

€ 6,60/kg
0,99

1,55a confezione

-36%

IL PODERE

TARTARE DI BOVINO
2 x 105 g

KOKETT

CARTA CUCINA
3 veli
4 x 64 strappi

€ 15,67/kg
3,29

4,69a confezione

-29%

TUC

CRACKER
250 g

€ 5,96/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

ALPLÍ

KEFIR ALLA FRUTTA
arancia zenzero/multifrutti
480 g

€ 1,85/kg
0,89

1,19al pezzo

-25%

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi 
salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul 
sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del 
servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali 
eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

PEFC/18-31-410

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

VENERDÌ
05.06

DOMENICA
07.06

� ALDI



29,99
al set

Spendi meno, vivi meglio

GARDENLINE

GUANTI DA GIARDINO 
IN LATTICE, 2 PAIA
misure: S-XL

LIVE IN STYLE

TROLLEY DA VIAGGIO
•	dimensioni ca.: 66 x 26 x 43 cm (L x l x h)
•	lucchetto TSA incluso
•	ruote girevoli a 360°
•	manico telescopico allungabile fino ad 

un'altezza di 103 cm
•	capienza: 41 l

LIVE IN STYLE

TROLLEY DA CABINA
•	scocca in polipropilene leggero
•	compatibile con un lucchetto  

a combinazione TSA
•	dimensioni ca.: 56 x 20,5 x 38 cm (L x l x h)
•	capienza: 33 l

LIVE IN STYLE

TROLLEY DA STIVA
•	scocca in polipropilene leggero
•	compatibile con un lucchetto  

a combinazione TSA
•	dimensioni ca.: 79 x 28 x 54,4 cm (L x l x h)
•	capienza: 90 l

​
49,99

al pezzo

CHECK-LIST 
ESTATE

​
39,99

al pezzo

​
59,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
04.06
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GARDENLINE

GUANTI DA GIARDINO 
IN LATTICE, 2 PAIA
misure: S-XL

UP2FASHION WOMEN

ABITO DA DONNA
•	100% cotone
•	taglie: 40-50

CRANE

CALZINI DA FITNESS PER 
UOMO E DONNA, 3 PAIA
misure: 35-46

CRANE

GONNA  
PANTALONE DA DONNA
taglie: S-L

UP2FASHION WOMEN

SHORTS IN JEANS 
DA DONNA
taglie: 36-44

​
9,99

al pezzo

​
8,99

al pezzo

UP2FASHION

SLIP-ON ULTRALEGGERE 
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

​
9,99

al paio

LILY & DAN

BODY PER NEONATI, 3 PEZZI
•	100% cotone
•	taglie: 62-104

​
2,49
a confezione

​
6,99

al pezzo

​
7,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
04.06
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� ALDI



29,99
al set

CRANE

SET PER  
IMMERSIONI E SNORKELING
•	include boccaglio e maschera
•	con cinghia regolabile
•	disponibile in diverse taglie e colori

CRANE

TENDA DA 
SPIAGGIA
•	a scelta tra diversi modelli
•	montaggio facile e veloce
•	include borsa per il trasporto

BESTWAY

CIAMBELLE/ 
MATERASSINI GONFIABILI
diversi modelli disponibili ​

6,99
al pezzo

SORRISI
ESTIVI
Spendi meno, vivi meglio

12,99
al pezzo

7,99
al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
04.06
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UP2FASHION WOMEN

CAPPELLO  
DA MARE DA DONNA
•	taglia unica
•	vestibilità regolare

HOME CREATION

COPERTA DA PICNIC
•	dimensioni: 200 x 200 cm
•	lato inferiore idrorepellente

HOME CREATION

COPERTA/CUSCINO
a scelta tra:
•	cuscino: dimensioni 50 x 50,  

30 x 50 o 46 cm
•	coperta: dimensioni 130 x 170 cm

NOVITESSE

TELI MARE, 1/2 PEZZI
a scelta tra:
•	telo matrimoniale: dimensioni 170 x 190 cm
•	teli singoli, 2 pezzi: dimensioni 90 x 160 cm

​
9,99

al pezzo/a confezione

​
4,99

al pezzo

CRANE

BOX REFRIGERANTE 
RETRÒ
•	raffredda fino a 8 ore
•	capienza: 20 l
•	incluse 1 impugnatura rigida e 

1 impugnatura a tracolla 
intercambiabili

​
4,99

al pezzo

​
29,99

al pezzo

7,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
04.06
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29,99
al set

39,99
al pezzo

IDEE
GIARDINO
Spendi meno, vivi meglio

GARDENLINE

AVVOLGITUBO  
AUTOMATICO
dimensioni:  
ca. 38,5 x 19 x 36,5 cm (L x l x h)

BELAVI

CATENA LUMINOSA  
SOLARE
a scelta tra:
catena luminosa con 10 lanterne:
•	lunghezza 150 cm
catena luminosa con 12 bandierine: 
•	lunghezza 150 cm
batterie incluse

CASALUX

LAMPADA SOLARE
diversi modelli disponibili
•	10 lumen
•	RGB +3000 K
•	3,7  V 800 mAh
•	autonomia: 6-8 ore

CRANE

TRAINER PER  
BRACCIA E GAMBE
•	dimensioni: 40,5 x 42 x 30 cm (l x h x p)
•	con diverse funzioni per l'allenamento
•	con piedini antiscivolo

​
4,99

al pezzo

​
7,99

al pezzo

​
39,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
04.06
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BELAVI

ASSORTIMENTO DI RECINZIONI
diverse varianti disponibili

GARDENLINE

LANCIA PER IRRIGAZIONE 
•	8 diverse funzioni di getto
•	impugnatura con comodo rivestimento in gomma
•	regolazione della portata
•	adatto per sistemi di connettori da 12,7 mm

GARDENLINE

PISTOLA  
PER L’IRRIGAZIONE
•	ugello con 8 funzioni
•	impugnatura gommata
•	con blocco ON/OFF
•	compatibile con sistemi di raccordi  

da 12,7 mm (1/2")

GARDENLINE

SET SCOPA PULENTE AD ACQUA
•	collegabile al tubo dell'acqua
•	con regolazione della portata d'acqua
•	asta estensibile ca. 155 - 260 cm

GARDENLINE

SPAZZOLA AD ACQUA
•	con regolazione della quantità di acqua
•	collegamento a un comune tubo dell‘acqua
•	ideale per la pulizia a umido

​
9,99

al pezzo

​
3,99

al pezzo

​
19,99

al set

FERREX

BRUCIATORE DISERBANTE
• attrezzo multifunzionale: diserbante, sverniciatore, accendi fuoco, pistola termica
• potenza nominale: 2000 W
• 3 livelli di temperatura
• manico di prolunga incluso
• diversi ugelli inclusi

​
3,99

al pezzo 14,99
al pezzo

​
7,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
04.06
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29,99
al set

PICCOLI
STILI
Spendi meno, vivi meglio

LILY & DAN

COMPLETO IN MUSSOLA  
PER NEONATO
•	100% cotone
•	taglie: 62/68 - 86/92

LILY & DAN

PANTALONI PULL-ON PER 
NEONATI, CONFEZIONE DA 2
•	100% cotone
•	taglie: 62/68 - 86/92

LILY & DAN

CAMICIA IN MUSSOLA 
PER NEONATO, 
CONFEZIONE DA 2
•	100% cotone
•	taglie: 62/68 - 86/92

LILY & DAN

BODY PER NEONATI, 
CONFEZIONE DA 2
•	100% cotone
•	taglie: 62/68 - 98/104

​
7,99
a confezione

​
4,99

a confezione

CROFTON

CONTENITORI PER 
BEVANDE E SNACK
a scelta tra:
•	termos per alimenti, capacità: 320 ml
•	borraccia, capacità: 490 ml
•	contenitori in silicone: set da 2 pezzi

​
7,99

al pezzo/al set

​
4,99

a confezione

​
4,99

al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
01.06
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FROZEN / PAW PATROL / SPIDERMAN

CALZE PER BAMBINI 
2 PAIA
misure: 23-38

LILY & DAN

VESTITO  
IN JERSEY  
PER BAMBINI, 
CONFEZIONE DA 2
taglie: 86/92 - 134/140

L&D

PIGIAMA  
PER BAMBINI
taglie: 122-152

LILY & DAN

T-SHIRT PER 
BAMBINI, 
CONFEZIONE DA 2
•	100% cotone
•	taglie: 86/92 - 110/116

​
3,99
a confezione

​
7,99

al set

​
1,49
a confezione

LILY & DAN

PANTALONCINI 
PER BAMBINI, 
CONFEZIONE DA 2
taglie: 92-116

​
4,99

a confezione

LILY & DAN

PANTALONCINI SPORTIVI PER 
BAMBINI, CONFEZIONE DA 3
taglie: 92-116

​
7,99
a confezione

​
4,99

a confezione

2,99
al pezzo

LILY & DAN

CAPPELLI/BERRETTI 
ESTIVI PER BAMBINI
diversi modelli  
e taglie disponibili

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
01.06
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29,99
al set

NOVITESSE

CUSCINO ESTIVO BAMBÙ
•	dimensioni: 50 x 80 cm
•	rivestimento: 100% cotone
•	trapuntato con viscosa di bambù
•	ideale per le temperature estive

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI MATRIMONIALE
•	composizione: 95% cotone, 5% elastan
•	dimensioni: 180-200 x 200 cm

​
19,99

al pezzo

​
9,99

al pezzo

​
12,99

al pezzo

SOGNI
D'ESTATE
Spendi meno, vivi meglio

NOVITESSE

TRAPUNTA ESTIVA BAMBÙ
•	dimensioni: 140 x 200 cm
•	rivestimento: 100% cotone
•	imbottitura: 100% viscosa di bambù
•	ideale per le temperature estive

CASALUX

LAMPADA  
DA TAVOLO 3 IN 1
•	funzione di regolazione  

dell'intensità luminosa
•	regolazione continua
•	utilizzata in 2 misure
•	inserto aggiuntivo a forma di bottiglia
•	diversi colori disponibili
•	con due paralumi

9,99
al pezzo

9,99
al pezzo

7,99
al pezzo

NOVITESSE

CUSCINO MEMORY BAMBÙ
•	dimensioni: 40 x 60 cm
•	rivestimento in poliestere e viscosa di bambù delicato sulla pelle 
•	comfort ottimale grazie alla schiuma memory
•	rivestimento sfoderabile e lavabile
•	chiusura zip

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
01.06
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Dal 01.01.2026 al 31.07.2026 acquista, con un unico scontrino, 3 prodotti Winni’s cura casa di cui almeno 
1 Detersivo Piatti a mano e invia solo la foto dello scontrino con WhatsApp al numero 320 204 1987 

per provare a vincere ad estrazione finale 1 dei 7 iPhone 17 in palio.

La tua spesa con
Winni’s ti premia!

Conserva lo scontrino che verrà richiesto in caso di vincita. Regolamento integrale su bit.ly/latuaspesaconwinnistipremia  e richiedibile, a titolo gratuito, a: Bolton Manitoba S.p.A., via G.B. Pirelli 19, Milano oppure 
al Servizio Consumatori chiamando il numero verde 800.439.439. Concorso “LA TUA SPESA CON WINNI’S TI PREMIA!” valido dal 01.01.2026 al 31.07.2026. Valore montepremi € 5.617,22 (iva esclusa).

Prova a vincere
un iPhone 17!

1 2
3 4

5

6

1 2 DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE, 1,35 l € 4,49 (per 1 l € 3,33)

3
5 GEL LAVASTOVIGLIE, 561 ml € 4,49 (per 1 l € 8,00) 6 DETERSIVO PIATTI CONCENTRATO, 480 ml € 1,39 (per 1 l € 2,90)

4 SGRASSATORE UNIVERSALE SPRAY, 500 ml € 1,69 (per 1 l € 3,38)

AMMORBIDENTE ECORICARICA, 1,25 l € 2,99 (per 1 l € 2,39)

DETERGENTE PER PAVIMENTI, 1 l € 1,79

CROFTON

BICCHIERI DA BIRRA
a scelta tra:
•	bicchieri Weizen, 2 pezzi
•	bicchieri universali, 6 pezzi
•	boccali, 2 pezzi
•	boccali a forma di pallone 

da calcio, 2 pezzi
•	bicchieri a tulipano, 4 pezzi

CRANE

MAGLIA DA CALCIO 
PER BAMBINI
taglie: 98/104 - 158/164

FIFA

PALLONE FIFA WORLD CUP
•	misura: 5
•	materiale: PVC, camera d’aria in gomma
•	diversi modelli disponibili

JAZWARES

PELUCHE COPPA DEL MONDO
diversi modelli disponibili

​
3,99

al set

​
6,99

al pezzo

CRANE

T-SHIRT PER  
UOMO E DONNA
taglie: S-XXL

​
4,99

al pezzo

​
7,99

al pezzo

​
9,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
01.06
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